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Lenda : Dergohen Pasqyrat financiare te viti! 2011 

DREJTORISE RAJONALE TATIMEVE PESHKOPI 

QENDRES KOMBETARE TE RREGJ ISTRIMlT 

ZYRES STATISTlKES 


Bashkangjitur me kete shkrese ju dergajme Pasqyrat financiare te vitit 20 II 
se bashku me dakumentat e mepashtme : 

• 	 Inventari [ pasurise me daten 31.12.20011 per Ilagarite inventariale 
Per A.A.GJ.M dhe Aktivet qarkulJuese 

• 	 Deklaraten ana litke per tatimin mbi te ardhurat vitin 20[ l 
• 	 Deklarate per te ardhurat realizuara nga burime te tj era . 
• 	 Pasgyra e lJogaritjes se amortizimit per A.A.GLM per cdo element Ie 

aktiveve si dbe vIefta e mbetur e tyre date 31.12.20 II 
• 	 lnventari i mjeteve te trasportit date 31.12.201 1 
• 	 Vendimin e miratimit te pasqyrave financiare te vitit 2011 
• 	 Gj endja e liagarive mastro per vitin 2011 ku paragiten te gjitha 

Ilogari te me gjendjet ne filJim , levizjet gjate periudher ushtrimore 
dhe gj endjet ne fund te vitit te barabarta me gjendjet ne pasqyrat 
financiare ge sherbejne per sqarimin e pasteve te aktivit te bilancit 
dhe pasivit te kuadruara sipas grupeve dhe lJogarive . 

Evidencat statistikore nr l e 2 si dhe deklaraten e admini stratorit te 
shoqerise 
Shageria nuk ka kantrata te lidhura per gera per aktivet e saja . 

Pasi te . verilikahet nga ana e juaj te njoftahemi zyrtar isht per 
kanfirmimin dorezimit brenda afateve ligiare . 

Perfagesuesi Ligjore I shogeri se 
RUSTEMNUZI 

... -	 . 

http:31.12.20


/ Bilanci Kontabel 

Per periudhen: 01/01 /2011 deri : 31 /12/ 2011 

Viti V iti I 

AKTIVET 
Aktivet afatshkurtra 

1 Mjetet monetare 8,478,481 11,134,494 
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim 
1.2.1 Derivatet 
12 2 Aktivet e mbajtura per Iregtim 

Shuma 1.2 
1.3 Aktive te ~era afatshkurtra financiarc 
1.3.1 LJogari / Kerkesa fa arkeltleshme 24,769,473 36,624,954 
1.3.2 Uogar; / Kerkesa Ie tjera Ie ari<eiuesflme 9 t 9 ,329 354,077 
1 3 3 Instrumente Ie tjera borxhi 
1 34 Investime Ie tjera financiere 

Shuma 1.3 25,688 ,802 36,979,031 
1.4 Inven tari 
1.4.1 Lendet e para 3,004,895 393,480 
1.4.2 Prodhim ne proces 
1.43 Produkte Ie gatshme 
1.4.4 Mallfa per rishitje 
1.4.5 Parapagesat per furnizime 

Shuma 1.4 3,004 ,895 393,480 
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra 
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitj e 

I 
1 7 
TOTAU 

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 
37,172,178 48,507,005 

2 Aktivet afatgjata 
2.1 Investimet financiare afatgjata 
2 11 Aksione e pjesemarrje te /jera nga njesl te kontrof/uara 
2.1.2 Aksione dhe investime fe /jera ne pjesemarfje 
2.1.3 Aksione dhe {etra Ie /jera me vlere 
214 Uogari I Kerkesa Ie arketueshme afargjata 

Shuma 2.1 
2.2 Aktive afatgjata materiaIe 
22 1 Taka 
2.2.2 Nderlesa 5,583,8 12 5,877 ,697 
2.2 .3 Makinefl dhe paisje 5,4 16,902 5,170,789 
2.2.4 Aktive te tjera afatgjala materiale 

Shuma 2.2 11 ,000,714 11,048 ,486 
2.3 Aktivet biologjike afatgjata 
2.4 Aktivet afatgjata jomateria le 
2.4. 1 Emri i mire 
2.42 Shpenzimel e zhviflimit 
2.4.3 Akllve /e /jera afa/gJata jomateriale 

Shuma 2.4 
2.5 Kapital aksionar i papaguar 
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 
fOTAlI 11 000,71 4 11.048,486 

Totali i 48.1 72,892 so SSSA91 
I Aktive jash 

1'"nt/l(1rm<,. JOIO/I2M? 
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Bilanei Kontabel 

Per pe riudhen : 01/01/2011 deri : 31/12/2011 

Shenime 

P.~!3IVET 
3 Oetyrimet Afatshkurtra ,3.1 Derivativet 
3.2 Huamarrjet 
32.1 Hua! dhe obligacionet afatshkurtra 
3.2.2 Klhimet I rfpagesat e hUBve afatgjata 
32.3 Bono te konverlues/lme) 

Shuma 3.2 
3.3 Huat dhe parapagimet 
3 3.1 Te pagueshme ndaj fumiforeve 
33.2 Te pagueshme ndaj punonjesve 
3 3.3 Oetyrimet latimore 
3.3.4 HUB Ie tjera 
3.35 Parapagime fe arketuara 

Shuma 3.3 
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
3.5 Provizionet afatshkurtra 

TOTALI 

4 Pasivet afatgjata 

4.1 Huat afatgjata 
4.1.1 HUB, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 
4.1.2 Bono te konvertueshme 

Shuma 4.1 
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata 
4.3 Provizionet afatgjata 
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 

TOTAL! 

5 Kapitali 

5.1 Aksione te pakices 
5.2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme 

53 Kapitali aksionar 

5.4 Primi i aksionit 
5.5 Njesite ose aksionet e thesarit 
5.6 Rezerva 
5.6.1 Rezerv8 statuore 
5.62 Rezerva ligjore 
5.63 Rezerv8 te lj'era 

Shuma 5,6 
5.7 Fitimet e pashperndara 
5 8 Fitim I Humbja e vi tit financiar 

TOTAL! 


Totali i Pasiveve 

Pasive 'ashte bjlancit 


DIFERENCA 

Viti Rap.9rtues 

° 

° 


21 ,103,941 
30, 899 

109.231 
3,575 ,927 

24,81 9 ,998 

24.81 9,998 

365.500 
767,114 

1,1 32,614 

10,000,000 

1,382.335 
13.667.429 
15.049,764 

-2 ,829,484 
22.220.280 

48172,892 

o 

Viti Pa ra ardhes 

° 

° 


28,562,484 
0 

137,702 
3,575 ,927 

32.276,113 

32,276, 113 

462.500 
767,114 

1,229.614 

10,000.000 

1,071.950 
9.394,622 

10,466,572 

5,583, 191 
26,049.764 

59,55549 1 

o 

I'rm/llar me, 30101/2 {J12 
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Te Ardhura & Sbpenzime (formati \) 

Per periudhen: 01/01/2011 deri: 31/12/2011 

. 

I Emertimi Viti Raportues Viti Paraardhes 

1 Shitjet neta 17,398,561 31,868,924 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 285,000 

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces 

4 Materialet e konsumuara (12,562,619) (12,468,589) 

5 Kosta e punes (4,739,512) (8,957,572) 

5.1 Paga e personelit (4.074,930) (8,053,000) 

5.2 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore (664,582) (904,572) 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet (1,483,324) (1,609,135) 

7 Shpenzime te tjera (1,598,791) (3,298,126) 

8 Totali i shpenzimeve (20,384,245) (26,333,422) 

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (2,985,684) 5,820,501 

10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare n93 pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare n9a: 156,201 387,197 

12.1 Investime Ie ljera financiare afatgjate 

12.2 Interesa 6,315 (4,462) 

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi I kembimit 103,240 

12.4 Te tjera financiare 46,646 391,659 

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 156,201 387,197 

14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara 

15 Fitimi(humbja) para tatimit (2,829,484) 6,207,698 

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (624,507) 

17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (2,829,484) 5,583,191 

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

UNIVER$ f'l'mllJ(lr me 3(};O 1/2(}! 2 1 



CASH FLOW (metoda direkte) 
Per periudhen: 01 /0112011 deri: 3111212011 

r Emertimi 
_.. 

I Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 

I Parale e 3rketuara nga kllenle! 
2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonJesve 

3 Parate e arketuara nga veprimta rite 
4 Interes! i Paguar 

5 Tatim fitim i paguar 
A Shuma (Para nelo nga veprimtante e shfrytezlmit) 

II Fluksi j parave per veprimlarlte -.n,,;:es"tuese 
I Pagesa per blefJe Ie kompamve Ie konlrolluara 

2 Pagesa per blerJ e Ie aktiveve afatgjate maleriale 

3 Arketlme nga shitja e pajisjeve 
4 lnteres i arketuar 

5 Oividente Ie arketuara 
B Shuma (Para nelo ne veprimtan investuese) 

III Fhiksi i parave nga aktivitetet financiare 
. . 

-~ --~ .J 
I Arkelime n9a emetimi i kapitalit aksioner 

2 Arketime n9a huamarrje afatgjata 

J Pagesat e detyrimevete qirase financiare 

4 Dividente te paguar 
C Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) 

-
IV Te Pacaktuara 

- . 
I Arketime te Pacaktuara 
0 Shuma 

RrrtJ3 neto e mJeteve monetare 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes 

Mjetet monetare ne fund te periudhes 

Viti RaDortues 

32,924,383.00 

(33,354,663.10) 

(1,384,934.00) 
(1 ,815,214.10) 

(4,977.00000) 
4,880,00000 

109,.55461 
21 ,155,365.00 
21,167,919.61 

(22 ,055,365.00) 
(22,055,365.00) 

46,646.00 

46 ,646.00 
(2,656,013A9) 

11,134,494.24 

8,478,480.75 

Viii Paraardhes 

39,322,942.80 
(39,454,300.67) 

(5,505,31 2.00) 
(5,636,669.87) 

(15,306,992.00) 

17,800,000.00 
3,204.63 

25,764,160.00 
28,260,372.63 

(27, 114,160 00) 
(27,114,160.00) 

110,869.33 
110,869.33 

(4 ,379,587.911 
15,514,082.15 

11 ,134,494.24 

1'''(11111",' m~ 3010 /12012 

U.VIVRRS 

Imp , ......... 'mi>."''''.fll 


http:134,494.24
http:15,514,082.15
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http:110,869.33
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http:25,764,160.00
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2011 

Nje Pasqyre e pa konsoliduar SHPK UNIVERS 

Nr Kapitali aksionar Prim. I aksionit Aksione Thesari Rezerva stat liqjore Fitimi I pashperndare TOTALI 

I Pozicioni me 31 dh "etor 2009 10000000 5962295 6442486 22404781 

A Efekti nQ0'shimit ne polilikat kontabel 

B Pozicioni I rregulluar 

1 Fillml neto per periudhen kontabel 

2 Dividen! I paguar 

3 Rri lia e rezerves kapital 

4 Emetimr I aksioneve 

II Pozicioni me 31 .12.2010 10000000 10466572 5583191 26049763 

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 

2 Divlden! I paguar 

3 Emetim I kapitali aksionar 

4 Aksione Ie thesarit 

III P02icioni me 31 12.2011 10000000 15049764 0 22220280 

;~ 
~-,,. 
~ 
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FLETE INVENTARIZIMI PER MAKINERI PAISJE MALLRA E INVENTARE DATE 31 .12.2011 SHPK UNIVERS 

REZULTATET- Sipas te dhenave Sipas te dhenave, ~-~ kontabile te inventarizimit Mungesat Tepricat .~ 
~Nr > 

~ 
Emertimi Cm im i 	 Verejtje ~ 

~ Z 	 . 
~ Sasia Vlefta Sasia Vlelta Sasia Vlefta Sasia Vlefta 
Z 

1 2 3 4 . .Ji . 6 7 "S "9 10 11 12 13 
A 212 NDERTESA 7660883 1 7660883 . 1 7660883 
B 

1 215 KAMIONCINE 399644 1 399644 1 399644 

2 215 KARROCERI 126489 1 126489 1 126489 

3 215 AUTOMJET 1062319 1 1062319 1 1062319 

4 215 AUTOVETURE 2568000 1 2568000 1 2568000 


B SHUMA LLOG 215 4 156452 4156452 


6 213 EKSKAVATOR 492000 1 492000 1 492000 

7 213 RUL ME VIBRIM 0444 200000 1 200000 1 200000 

8 213 SHARP OIXHITAL COPIER 53790 1 53790 1 53790 

9 213 KOMPRESOR 10000 2 20000 2 20000 


10 213 APARAT KANON 36997 1 36997 1 36997
, 	 ,11 	 213 SISTEM PASTRIMI 223600 223600 223600,12 	 213 GJ ENERATORE 12500 12500 1 12500 

213 MOTORR SHARRE 52083 1 52083 1 52083 
'3 

14 213 MONITOR KOMPJUTERI 18217 1 1821 7 1 18217 
15 213 KOMPJ LAPTOP PRINTER ' 23500 1 123500 123500 
16 213 INSTRUMENT AUTOLEVEL 762000 1 762000 762000 
17 213 RR UL ME VIBRIM 50000 1 50000 50000 

21 3 KOMPJ SKANER PRINTER SET 163005 1 163005 163005 . ' 8 

19 2 13 RUL 300000 1 300000 1 300000 r . 

20 213 MOTORR SHARRE 494 ' 0 2 98820 2 98820 h~ ,,' 

21 213 SKELE 2334 25 58350 25 58350 ,~, i~1 


,...~ .22 213 BETONERE 80000 2 160000 2 160000 

23 2'3 APARAT OIXHITAL FOTO 36648 1 36648 1 36648 E , J 


24 21 3 MASTARE VIBRU ES 50000 2 100000 2 ' 00000 .. ~ : 


25 213 BETONERE 30000 , 30000 , 30000 0 
- " 
,26 	 213 KASA FISKALE 51283 51283 1 5'283 '1 

27 213 KOMPJUTER 59791 2 119583 2 11 9583 ,-I., 

28 213 VIBRATOR 32000 1 32000 1 32000 I , , 	 . .
29 213 KOMPRESOR AJRI 38350 38350 38350 
30 213 CEKIC HIDRAULIK 70000 1 70000 1 70000 1 
31 213 KOVE EKSKAVATORI 15000 2 30000 2 30000 
32 2' 3 KOMPJUTER 52698 1 52698 1 52698 

. 



FLETE INVENTARIZIMI PER MAKINERI PAISJE MALLRA E INVENTARE DATE 31 .12.2011 SHPK UNIVERS 


33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

213 DEPO SOOO L1TRA 
213 KOMPJUTER 
213 ELEVATOR 
213 TELEVIZOR 
213 KALDAJE 
213 FADROME 
213 TAVO L1NE ZYRE 
213 RAFTE 
213 KARRIKE 
213 KONDICIONER 
213 KONDICIONER 
213 LAPTOP 

SHUMA MAKINERI PAISJE 

133333 
82076 
50000 

210908 
185000 

1375000 
78200 
37105 
3200 

4887 1 
39S00 
7'957 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
6 
2 
1 , 

133333 
82076 
50000 

210908 
185000 

1375000 
156400 
74210 . 
19200 
97742 
39500 
71957 

5880750 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
6 
2 
1, 

133333 
82076 
50000 

210908 
18S000 

1375000 
156400 

74210 
19200 
97742 
39500 
7'957 

5880750 

2010 
2010 
20 10 
2010 
2010 

27.012011 
11.10.2011 
11 .10.2011 
11 .10.2011 
05.11 .2011 
17.12.2011 
20.122011 

TOTALI 8+C 
TOTAL! A+8+C 

10037202 
17697202 

10037202 
17697202 

ADMINISTRATORI 
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..ARATA ANALITIKE PER Numri I Vendosjes se Ookument il (NVO) 
IMIN MBI TE ARDHURAT (Velem er perdorim z rtar 

'T J67902917 W Periudha latimore 
nn tregtar UNIVERS 201 1 

,dresa QYTETIT BURREL 

EMERTIMI 

Totali I te ardhurave 
Totah I shpenzlmeve 

Tolal shpenzimet e pazbritshme sipas hgjil ( neni 21 ) 
a) kosto e bl erJes dhe e permi resimil Ie tokes dhe trualli! 

b) kosto e bterjes dhe e permirsimit per akhve objekt amortizimi 
c) zmadhim I kapilalil themeltar Ie shoqerise ose kontnbut it Ie secili! person 

ne ortakerl 

(f) viera e sherbimeve ne natyre 

d) kontributet vullnetare Ie pension eve 

dh ) dlv idenlel e deklaruar dhe ndarja e fillmit 

e) Interesat e paguara mbi interesin makslmal Ie kred ise se caKtuar nga 

Banka e Shqlperise 

e) global, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera pen ale 

f) krijim i ase rrilja e rezervave e fon deve Ie tj era 

g) lallmi mbl te ardhural personale, akciza, tal imi mbi fi tim ln dhe tatum mbi 

vleren e shtuar Ie zbritshme 

gJ) shpenzlmet e perfaqesimil, pfltje percJ elije 

h) shpenzlmet e konsumil personal 

i) Shpenzime te ci lal tejka lojne kufijte e percakluar me ligj 

j) shpenzlme per dhurata 

k) cdo !loj shpenzlmi, masa e Ie cIliI nuk vertelohel me dokumenl a 

I) mleresi I paguar kur huaja dne parapagimel tejkalo)ne kaler here kapitalin 

Ihem elor 

II) nese baza e amol1 izlmil eshle nJe shume negal ive 
m) shpenzime per sherblme tekmke,konsulence,menaxhim Ie palikujduar 

brenda periudhes lat imore 

n) amortlzim nga flv lerreslmi I akteve Ie qendrueshme 

Rezultati I Vitil Ushtrimor 
-Humbja 
-Fitimi 

Humbja per tu mbartur nga 1 vl t me pare 

Humbla per lu mbartur nga 2 vite me pare 

HumbJa per lu mbal1ur nga 3 v ile me pare 
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 
$huma e humbjeve qe nut-; barten per efekt fiskal 
Fitimi I tatueshem 
Tatim fltimi 1 lIogaritur 
Zbritje nga fitimi ( rezervat liqjore ) 
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar 
Shtese kapitali nga fitimi 
Dividente per tu shperndare 
Tatimi mbi dividentin e lIogarituf 

Uogaritja e Amortizimit 
Ne totaillogaritja e amortizimitvjetor = ( a+b+e+d ) 
a) Ndertesa e makineri alat gjale 

b) Aktlve Ie patrupezuara 

c) Kompjuteral dhe sisleme informacioni 
d) Te gjitha aktivet e tjara Ie aktiviletit 
Tatim I mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 
Data dhe nenshkrimi I personit Ie l atueshem OeklafOj nen pergjegjesine 

Sipas Bilaneit 

17,554,762.00 
20,384,245.00 

73,986.00 

73 ,986.00 

2 ,829,484 .00 

2 ,755,497 .00 
73,986.00 

1,483,324 .00 
293 ,885.00 

1. 189.439.00 
~.\1YI ~batl"." 

time,q& 'i Q(or~ac"ioni Pmesi1 

~L£" J J<\~ " ";{~ . -, -, 
. ,,~ ..... 

Fiskare 

17,554,762.00 
20 ,384 ,245 .00 

73,986.00 

73,986.00 

2,829,484.00 

2,755,497.00 
73 ,986.00 

1,483,324.00 
293,885.00 

1.1 89,43900 

rm eshte I plole I sakle 
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http:293,885.00
http:1,483,324.00
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http:17,554,762.00
http:189.439.00
http:293,885.00
http:1,483,324.00
http:73,986.00
http:2,755,497.00
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Te punesuar mesata risht per vitin 2010: 

Me page deri ne 19.000 leke 
Me_p~ae nQa 19.001 deri ne 30.000 leke 
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 
Me oaoe nQa 66.501 deri ne 84.100 leke 
Me page me te larte se 84.100 leke 

Totali 

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. 

VITI 2011 

Pasqyre Nr.3 
OOO/ lek_ 
IT., 

4850 

17,3991 

Nr. I te punesuarve 

9 
1 

1 
11 

Administratori 
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SHENIME SHPJEGUESE BILANCIT KONTABEL DATE 31 .12.2011 
SHPK UNIVERS 

.oqeria per vitio 20 11 ka zbatuar ne mbajtjen e kontabilitetit planin kontabel dhe standartete e kontabilitetit 


uk jane vertetuar gabime Ie rezultatit Ie viteve Ie kaluuara 


~uk ka ndryshfme ne polilikal kontabile 

Nuk ka nderprerje ne vazhdimesine e aktivitetit ekonomik. 

Pjese e shenimeve spieguese jane gJendja e lIogarive mastro ku paraqiten gjendja ne fiUim , levizjet gjale viti! dhe 9jendje e 

e tyre ne fund te viti! , Ie kuadruara me postel e pasqyres bilancit kontabel , te kontabilizuara me programin Alpha 8.1 

Te gjitha lIogarite jane me analiza perketese dhe me invenlare fizik me vlere fillestare per A AM dhe aktivet qarkulluese 

sf dhe lIogarilja e amortiz,mit te A.A. M dhe viera nelo e lyre 

Detyrimet tatimore paraqilen Ie vecanla sipas posteve Ie pasqyrave financiare . 

Bashkalidhur Gjendja e lIogarive mastro date 31 .12.2011 

Inventaret fizik date 31 12.2011 dhe Ilogarilja e amortizimit Ie AAM 

Deklarata tatimore Ie plotesuara s ipas udhezimit nr 1 date 30 01 .2006 

Siluacioni I 1I0garise Kliente date 31 12 .2011 

Situacioni lIogadse Furnilore date 31,1 2.2011 

Gjate vltll 201 1 jane 11kujduar rreguUishl detydmet tatimore 

Shoqeria per vilin 2011 ka rezultuar me humbjen per 2.829.484 lek sl rezulta! I realizimit Ie ulet Ie Ie ardhurave nga 

sherbimet e nderlimit , ku gjale gjithe vitil jane mbajtur ne pune per efekl Ie permbushjers se kushteve per Ie konkuruar 

ne tendera publika mesata risht 11 vela dhe Jane paguar me page dhe sigurime shoqerore . 

Edhe shit jet nga dyqani kane qene Ie vogla Humbja e vertetuar do Ie mbulohet nga fitiml I vitevc te ardh eshme 

Shoqeria nuk ploleson kushiet per ekspertim konlabel 

8ashkalidh JU dergojme Ie gjithe sislemin e pasqyrave sipas udhezimit nr 1 date 12.03.2011 

VULA 



